Wilmo Barcellos

PRESI

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  04/89

DATA : 13 de março de 1989.

SÚMULA: Designa comissão interpartidãria para coor-

denar os trabalhos preparatõrios ã implan-

tação da Assembleia Municipal Constituinte.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuiçOes legais e regimentais e tendo em vista a Resolução n2

02, de 06 de março de 1989,

DESIGNA os seguintes Vereadores, representando as Bancadas Par-

tidãrias com assento na Câmara Municipal, para integrar a comissão que coorde-

nar ã os trabalhos preparatOrios ã implantação da Assembleia Municipal Constitu-

inte:

Dano Genari (PDS)

- Lúcio de Marchi (PDT)

Leandro Donizetti Alves (PFL)

Leo Início Anschau (PMDB)

Uno Gotardo Pizzatto (PTB).

DESIGNA, tambem, para assessorar na elaboração da Lei Orgânica

do Município, o servidor estãvel Edílio Ferreira, nos termos da Portaria 010/89

do Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do

Parana, em 13 de março de 1989.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8071D125E0F9CBA76C56782B29C7F7CB CODIGO DO DOCUMENTO: 059155
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 004/1989
AUTORIA: Poder Legislativo